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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(738543 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Líneas (Versión escritorio)
3. Horarios  verano desde el 1 de julio

Visitas 4. Horarios en PDF
5. Horario Línea M-166

1,99 visitas por cada visitante
(1468199 en los últimos 12 meses)

Páginas

4,57 páginas por cada visita
(7126156 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - JULIO DE 2021

74.199

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

63.566
21.752
16.493
11.863

147.716

674.890

8.083
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves
Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MediaVisitas
ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

julio 2021julio 2021
20.740

4.142,81
19.882
19.401

4.179,00

4.127,71
4.326,79
3.785,72

4.970,50
4.850,25

4.300,355.185,00

112.327

5.470,80
4.990,00

3.299,42
4.056,60
3.776,50

27.354

15.106

24.950
20.283

35.389
4.215,33
3.544,89

5.105,77
3.932,11

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 147.716 4.765,0 4.022,46
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas
252.999 37,49% 2.616.025

30,16%
17,30%

2.148.897
113.511

%

DISTRIBUCIÓN - JULIO 2021

15,84%15,58% 1.128.463105.159
16,82% 1.232.771

203.221 30,11%
36,71%

% Páginas
julio 2021 últimos 12 meses

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DISTRIBUCIÓN - JULIO 2021

4.003 2,71% 38.555 2,63%
4.467 3,02% 41.642 2,84%
2.441 1,65% 15.020 1,02%

7.792 5,27% 73.565 5,01%
9.703 6,57% 90.108 6,14%

119.310 80,77% 1.209.309 82,37%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

julio 2021 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


